
Zarządzenie Nr 228/2016 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz.1870 z późń. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 130/XIV/2015 na rok 2016 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co 

następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do Zarządzenia. 

Wydatki po zmianie wynoszą 169.949.144,33 zł. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

   / - / Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/HD 



I. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 6 500,00

4300/05 Zakup usług pozostałych 6 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 60,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00

4260 Zakup energii - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 50,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 590,00

758 Różne rozliczenia - 109 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 109 000,00

4810 Rezerwy - 109 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 7 405,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 858,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 829,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 554,00

4260 Zakup energii - 3 735,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 079,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 002,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 837,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 195,00

4430 Różne opłaty i składki - 82,00

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z realizacji wniosków otrzymanych od dyrektorów jednostek 

budżetowych i kierowników wydziałów Urzędu Miasta, zgodnie z poniższym podziałem zmian dochodów 

i wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 228/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.12.2016 r.

Ponadto, rozwiązuje się rezerwę w wysokości 109.000,00 zł, z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne.

1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 29 263,00

4480 Podatek od nieruchomości - 2 301,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 652,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4 809,00

80104 Przedszkola 160,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 795,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 360,00

4260 Zakup energii - 19 701,00

4270 Zakup usług remontowych 1 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 690,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 937,00

4430 Różne opłaty i składki - 23,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 584,00

80110 Gimnazja - 17 733,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 198,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 219,00

4260 Zakup energii - 15 606,00

4270 Zakup usług remontowych - 904,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - 9 493,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 526,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 12 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 787,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 832,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 032,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 065,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 70,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 555,00

4260 Zakup energii - 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 485,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 65,00

2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 134,00

4260 Zakup energii - 1 166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 54,00

4300 Zakup usług pozostałych - 44,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 10,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

29 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 159,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 577,00

4260 Zakup energii 2 842,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 161,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 86,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 092,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 422,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 39,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zl. ŚDS - 35,99

4300 Zakup usług pozostałych /zl. ŚDS 35,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych / wł. MOPS 39,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00

4270 Zakup usług remontowych /zl. MOPS 6 571,15

4300 Zakup usług pozostałych /zl. MOPS - 6 644,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych /zl. MOPS 73,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- 214,00

3110 Świadczenia społeczne /zl. MOPS - 225,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne /zl. MOPS - 67,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zl. MOPS 293,24

4270 Zakup usług remontowych /zl. MOPS 766,89

4300 Zakup usług pozostałych /zl. MOPS - 766,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych / wł. MOPS 116,00

4430 Różne opłaty i składki / wł. MOPS - 330,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 126,00

3110 Świadczenia społeczne/ wł. MOPS - 126,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 624,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 1 538,00

3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 529,00

4260 Zakup energii - 18,00

4270 Zakup usług remontowych 16 424,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 177,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 973,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 321,00

4430 Różne opłaty i składki - 496,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 90,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 90,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 223,00

4269 Zakup energii 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 123,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 223,00

4220 Zakup środków żywności 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 163,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 114,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 62,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 200,00

4270 Zakup usług remontowych - 900,00

4300/01 Zakup usług pozostałych - 300,00

4300/03 Zakup usług pozostałych - 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki - 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 2 500,00

4300/02 Zakup usług pozostałych - 400,00

4300/03 Zakup usług pozostałych - 2 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 900,00

4260 Zakup energii 213 900,00

90095 Pozostała działalność - 117 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 17 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 800,00

4210/02 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

4210/03 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00

4260/01 Zakup energii 400,00

4270/01 Zakup usług remontowych - 2 100,00

4270/02 Zakup usług remontowych - 400,00

4300/01 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

4



4300/04 Zakup usług pozostałych - 10 100,00

4300/07 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

6050 Zagospodarowanie doliny rzeki Łydyni -etap I - 78 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 343,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 720,11

4420 Podróże służbowe zagraniczne - 266,66

4430 Różne opłaty i składki - 810,25

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 114,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 220,00

4260 Zakup energii 4 582,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

0,00Razem:

5



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 228/2016
Prezydenta Miasta Ciechanów

WYDATKI
z dnia 30.12.2016 r.

wynagro- 

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

przed zmianą 7 543 939,00 7 543 939,00 202 265,00 7 341 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 508 630,00 16 508 630,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 543 939,00 7 543 939,00 202 265,00 7 341 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 508 630,00 16 508 630,00

przed zmianą 3 343 939,00 3 343 939,00 202 265,00 3 141 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 473 510,00 16 473 510,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343 939,00 3 343 939,00 202 265,00 3 141 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 473 510,00 16 473 510,00

przed zmianą 12 795 287,66 12 361 889,00 9 471 561,00 2 890 328,00 0,00 353 600,00 79 798,66 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00

zmniejszenie -9 690,00 -9 630,00 -1 300,00 -8 330,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 690,00 9 690,00 1 000,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 795 287,66 12 361 949,00 9 471 261,00 2 890 688,00 0,00 353 540,00 79 798,66 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00

przed zmianą 9 809 734,00 9 804 734,00 7 511 365,00 2 293 369,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 809 734,00 9 804 734,00 7 511 365,00 2 293 369,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 741 918,00 741 118,00 651 618,00 89 500,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 190,00 -3 130,00 -1 300,00 -1 830,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 190,00 3 190,00 1 000,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 918,00 741 178,00 651 318,00 89 860,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 000,00 -109 000,00 0,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 000,00 -109 000,00 0,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 772 550,19 39 581 401,19 32 959 049,00 6 622 352,19 6 051 159,37 119 285,00 20 704,63 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00

zmniejszenie -152 841,00 -136 580,00 -14 230,00 -122 350,00 -880,00 -15 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 841,00 152 713,00 22 783,00 129 930,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 772 550,19 39 597 534,19 32 967 602,00 6 629 932,19 6 050 279,37 104 032,00 20 704,63 0,00 0,00 687 500,00 687 500,0046 460 050,19 0,00 0,00

0,00

-152 841,00 0,00 0,00

152 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00

401 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

46 460 050,19 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

510 000,00 0,00 0,00

-109 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

401 000,00 0,00 0,00

741 918,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

510 000,00 0,00 0,00

-109 000,00

0,00

-3 190,00 0,00 0,00

3 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00

9 879 734,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

741 918,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

9 879 734,00 0,00 0,00

-6 500,00 0,00 0,00

6 500,00

0,00 0,00

9 690,00 0,00 0,00

12 872 087,66 0,00 0,00

19 817 449,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

12 872 087,66 0,00 0,00

-9 690,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24 052 569,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

19 817 449,00 0,00

600 Transport i łączność

24 052 569,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handl.

wydatki 

jednostek

budżetowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

Dział Rozdz Nazwa Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finan.z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

1



przed zmianą 16 485 595,00 15 436 776,98 12 560 791,00 2 875 985,98 1 004 810,02 44 008,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -54 300,00 -44 196,00 -500,00 -43 696,00 0,00 -10 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 895,00 46 895,00 21 858,00 25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 478 190,00 15 439 475,98 12 582 149,00 2 857 326,98 1 004 810,02 33 904,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 506 044,00 497 344,00 470 287,00 27 057,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 969,00 -4 969,00 -160,00 -4 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 075,00 492 375,00 470 127,00 22 248,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 676 513,00 7 913 961,00 6 451 430,00 1 462 531,00 2 743 865,00 18 687,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

zmniejszenie -24 737,00 -23 857,00 -2 550,00 -21 307,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 897,00 24 769,00 300,00 24 469,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 676 673,00 7 914 873,00 6 449 180,00 1 465 693,00 2 742 985,00 18 815,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

przed zmianą 10 419 440,63 9 275 102,11 7 756 471,00 1 518 631,11 1 099 437,89 24 196,00 20 704,63 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

zmniejszenie -49 888,00 -45 436,00 -5 000,00 -40 436,00 0,00 -4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 155,00 32 155,00 425,00 31 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 401 707,63 9 261 821,11 7 751 896,00 1 509 925,11 1 099 437,89 19 744,00 20 704,63 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

przed zmianą 194 564,56 194 564,56 0,00 194 564,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 032,00 -3 032,00 0,00 -3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 032,00 3 032,00 0,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 564,56 194 564,56 0,00 194 564,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 454 290,00 452 666,00 366 907,00 85 759,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 620,00 -4 550,00 -2 000,00 -2 550,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 555,00 2 555,00 0,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 225,00 450 671,00 364 907,00 85 764,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 856 386,00 908 109,00 859 438,00 48 671,00 948 100,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 394,00 -1 394,00 -120,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 114,00 4 114,00 100,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 106,00 910 829,00 859 418,00 51 411,00 948 100,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 141 863,00 3 926 814,54 3 690 726,00 236 088,54 214 246,46 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 901,00 -9 146,00 -3 900,00 -5 246,00 0,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 193,00 39 193,00 100,00 39 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 171 155,00 3 956 861,54 3 686 926,00 269 935,54 214 246,46 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 870 457,00 7 164 276,10 4 611 852,95 2 552 423,15 61 000,00 34 556 035,90 89 145,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -24 864,27 -24 289,53 -691,50 -23 598,03 0,00 -351,74 -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 864,27 24 641,27 1,00 24 640,27 0,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 870 457,00 7 164 627,84 4 611 162,45 2 553 465,39 61 000,00 34 555 684,16 89 145,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 859 735,00 859 717,00 574 035,72 285 681,28 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,99 -35,99 0,00 -35,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,99 74,99 0,00 74,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 774,00 859 756,00 574 035,72 285 720,28 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 774,00 0,00 0,00

0,00

-35,99 0,00 0,00

74,99 0,00 0,00

0,00 0,00

41 892 457,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

859 735,00 0,00

852 Pomoc społeczna

41 892 457,00 0,00 0,00

-24 864,27 0,00 0,00

24 864,27

4 171 155,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

4 141 863,00 0,00

39 193,00

0,00 0,00

4 114,00 0,00 0,00

0,00 0,00

452 225,00 0,00 0,00

0,00

-9 901,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 856 386,00 0,00 0,00

-1 394,00

1 859 106,00 0,00 0,00

0,00

-4 620,00 0,00 0,00

2 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00

194 564,56 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

454 290,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

194 564,56 0,00 0,00

-3 032,00 0,00 0,00

3 032,00

0,00 0,00

32 155,00 0,00 0,00

10 991 707,63 0,00 0,00

10 714 173,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

11 009 440,63 0,00 0,00

-49 888,00

0,00

-24 737,00 0,00 0,00

24 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00

501 075,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

10 714 013,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

506 044,00 0,00 0,00

-4 969,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

46 895,00 0,00 0,00

16 538 190,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

16 545 595,00 0,00 0,00

-54 300,00

2



przed zmianą 17 845 559,00 356 903,26 202 385,30 154 517,96 0,00 17 488 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 644,15 -6 644,15 0,00 -6 644,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 644,15 6 644,15 0,00 6 644,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 845 559,00 356 903,26 202 385,30 154 517,96 0,00 17 488 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 793 458,00 910 197,00 782 904,93 127 292,07 0,00 11 883 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 390,13 -1 164,39 -67,50 -1 096,89 0,00 -225,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 176,13 1 176,13 0,00 1 176,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 793 244,00 910 208,74 782 837,43 127 371,31 0,00 11 883 035,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 075 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 736 821,00 2 735 108,00 2 297 368,00 437 740,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -16 355,00 -16 355,00 -624,00 -15 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 746,00 16 746,00 1,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 737 212,00 2 735 499,00 2 296 745,00 438 754,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 703 143,00 698 543,00 671 000,00 27 543,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 053,00 698 453,00 671 000,00 27 453,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 695 248,00 1 062,00 1 062,00 0,00 61 000,00 544 041,00 89 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 248,00 1 062,00 1 062,00 0,00 61 000,00 544 041,00 89 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 552 370,00 550 670,00 410 390,00 140 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

zmniejszenie -2 589,00 -2 589,00 -2 150,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 589,00 2 589,00 2 000,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 370,00 550 670,00 410 240,00 140 430,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

przed zmianą 552 370,00 550 670,00 410 390,00 140 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

zmniejszenie -2 589,00 -2 589,00 -2 150,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 589,00 2 589,00 2 000,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 370,00 550 670,00 410 240,00 140 430,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

przed zmianą 14 574 410,00 14 574 410,00 1 073 538,00 13 500 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 458,75 2 454 458,75

zmniejszenie -140 300,00 -140 300,00 -113 000,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00

zwiększenie 327 300,00 327 300,00 0,00 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 761 410,00 14 761 410,00 960 538,00 13 800 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 458,75 2 376 458,75

przed zmianą 1 267 000,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 262 800,00 1 262 800,00 0,00 1 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 282 800,00 0,00 0,00

17 137 868,75 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 287 000,00 0,00 0,00

-4 200,00

0,00

-218 300,00 0,00 0,00

327 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

568 570,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 028 868,75 0,00

85305 Żłobki

568 570,00 0,00 0,00

-2 589,00 0,00 0,00

2 589,00

0,00 0,00

2 589,00 0,00 0,00

568 570,00 0,00 0,00

695 248,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

568 570,00 0,00 0,00

-2 589,00

0,00

-223,00 0,00 0,00

223,00 0,00 0,00

0,00 0,00

703 053,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

695 248,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

703 143,00 0,00 0,00

-90,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

16 746,00 0,00 0,00

2 759 212,00 0,00 0,00

1 074 879,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2 758 821,00 0,00 0,00

-16 355,00

0,00

-126,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

12 793 244,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

1 075 005,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

12 793 458,00 0,00 0,00

-1 390,13 0,00 0,00

1 176,13

0,00 0,00

6 644,15 0,00 0,00

17 845 559,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

17 845 559,00 0,00 0,00

-6 644,15

3



przed zmianą 1 558 900,00 1 558 900,00 358 400,00 1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 900,00 1 577 900,00 264 400,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

przed zmianą 308 600,00 308 600,00 0,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 100,00 306 100,00 0,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 117 500,00 2 117 500,00 0,00 2 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 935,00 524 935,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 900,00 213 900,00 0,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 331 400,00 2 331 400,00 0,00 2 331 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 935,00 524 935,00

przed zmianą 593 900,00 593 900,00 250 751,00 343 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 523,75 1 872 523,75

zmniejszenie -39 600,00 -39 600,00 -19 000,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 700,00 554 700,00 231 751,00 322 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 523,75 1 794 523,75

przed zmianą 2 121 200,00 667 000,00 38 950,00 628 050,00 1 451 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 712 840,00 712 840,00

zmniejszenie -1 720,11 -1 720,11 -300,00 -1 420,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,11 1 720,11 0,00 1 720,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 200,00 667 000,00 38 650,00 628 350,00 1 451 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 712 840,00 712 840,00

przed zmianą 750 000,00 667 000,00 38 950,00 628 050,00 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 720,11 -1 720,11 -300,00 -1 420,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,11 1 720,11 0,00 1 720,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 667 000,00 38 650,00 628 350,00 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 607 800,00 330 500,00 11 000,00 319 500,00 4 125 000,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 2 285 500,00 2 285 500,00

zmniejszenie -6 782,00 -6 782,00 -1 114,00 -5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 607 800,00 330 500,00 9 886,00 320 614,00 4 125 000,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 2 285 500,00 2 285 500,00

przed zmianą 50 800,00 50 800,00 11 000,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 500,00 2 255 500,00

zmniejszenie -6 782,00 -6 782,00 -1 114,00 -5 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 800,00 50 800,00 9 886,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 500,00 2 255 500,00

przed zmianą 145 570 254,33 95 860 023,77 50 541 707,07 45 318 316,70 11 901 359,37 35 673 822,90 189 648,29 300 000,00 1 645 400,00 24 378 890,00 24 378 890,00

zmniejszenie -447 886,38 -430 990,64 -132 885,50 -298 105,14 -880,00 -15 792,74 -223,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00

zwiększenie 525 886,38 525 535,38 25 884,00 499 651,38 0,00 128,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 648 254,33 95 954 568,51 50 434 705,57 45 519 862,94 11 900 479,37 35 658 158,16 189 648,29 300 000,00 1 645 400,00 24 300 890,00 24 300 890,00

525 886,38 0,00 0,00

169 949 144,33 0,00 0,00

2 306 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

169 949 144,33 0,00 0,00

-525 886,38 0,00 0,00

0,00

-6 782,00 0,00 0,00

6 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 893 300,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

2 306 300,00 0,00

926 Kultura fizyczna

6 893 300,00 0,00 0,00

-6 782,00 0,00 0,00

6 782,00

0,00 0,00

1 720,11 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00

2 834 040,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

750 000,00 0,00 0,00

-1 720,11

0,00

-1 720,11 0,00 0,00

1 720,11 0,00 0,00

0,00 0,00

2 349 223,75 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2 834 040,00 0,00

90095 Pozostała działalność

2 466 423,75 0,00 0,00

-117 600,00 0,00 0,00

400,00

0,00 0,00

213 900,00 0,00 0,00

2 856 335,00 0,00 0,00

306 100,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

2 642 435,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 584 900,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

308 600,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 565 900,00 0,00 0,00

-94 000,00 0,00 0,00

113 000,00

4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 228/2016

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.12.2016 r.

1. 600 60016

Ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie 

poprzez budowę nowej drogi gminnej na 

potrzeby rozbudowy miejskiego systemu 

komunikacji zbiorowej 

211 000,00 211 000,00 211 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

2. 600 60016

Budowa ulic łączących pętlę miejską z  

ulicą Powstańców Wielkopolskich w 

Ciechanowie

4 148 600,00 4 148 600,00 1 429 671,00 955 000,00
A.      

B.

C.

1 763 929,00

Urząd Miasta

3. 600 60016

Budowa ulic Wesołej, Wiśniowej, Dębowej 

i Różanej wraz z przebudową sieci 

wodociągowej ulicy Wiśniowej i Wesołej

931 000,00 931 000,00 931 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

4. 600 60016
Wykonanie chodnika przy                                

ul. Broniewskiego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

5. 600 60016

Budowa chodnika w ulicy Kasprzaka od 

wiaduktu w kierunku ronda przy ulicy 

Skłodowskiej i Bielińskiej

350 000,00 350 000,00 350 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

6. 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy ul. Bielińskiej, 

Łukasiewicza, Okopowej, Jaśminowej, 

Malinowej

217 710,00 217 710,00 217 710,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

7. 600 60016

Wsparcie transportu multimodalnego i 

ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie 

poprzez budowę dwóch dróg gminnych ze 

ścieżkami rowerowymi, łączących tereny 

dzielnicy przemysłowej z układem 

obwodowym miasta

85 000,00 85 000,00 85 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

8. 600 60016
Rozbudowa parkingu osiedlowego dla 

samochodów wzdłuż ulicy Sikorskiego 
88 700,00 88 700,00 88 700,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

9. 600 60016
Budowa zatoki parkingowej przy                          

ul. Sikorskiego
55 800,00 55 800,00 55 800,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

10. 600 60016
Parking dla samochodów osobowych przy 

ulicy Szwanke
69 000,00 69 000,00 69 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

przychody 

bezzwrotne                       

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe rok 2016 dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz.

1



11. 600 60016
Zagospodarowanie terenu przy ulicy 

Nadfosnej 7
98 500,00 98 500,00 98 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

12. 600 60016
Wydatki na zakupy inwestycyjne - Strefa 

Płatnego Parkowania
217 500,00 217 500,00 217 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

13. 600 60016 Przystanki i wiaty przystankowe 50 700,00 50 700,00 50 700,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

14. 600 60016 Budowa ul. Zuzanny Morawskiej 532 500,00 532 500,00 8 000,00 524 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

15. 600 60016
Budowa ul. Bolesława Prusa oraz                            

ul. Dygasińskiego
1 682 750,00 1 682 750,00 1 682 750,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

16. 600 60016
Budowa ulic na Osiedlu Słoneczne - Bielin - 

I etap ul. Bielińska
2 463 100,00 2 463 100,00 162 100,00 2 301 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

17. 600 60016
Zagospodarowanie pasażu Marii 

Konopnickiej wraz z przyległym terenem
2 838 000,00 2 838 000,00 338 000,00 2 500 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

18. 600 60016 Chodniki, drogi i kanalizacja deszczowa 2 263 650,00 2 263 650,00 301 900,00 1 961 750,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

19. 700 70095 Wykup nieruchomości 922 000,00 922 000,00 545 000,00 377 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

20. 710 71035
Modernizacja budynku administracyjnego 

cmentarza komunalnego w Ciechanowie
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

21. 750 75022 Zakup sprzętu komputerowego - BOR 6 800,00 6 800,00 6 800,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

22. 750 75023

Urządzenie do ograniczenia zużycia mocy 

biernej pojemnościowej w budynku przy ul. 

Wodnej 1

4 000,00 4 000,00 4 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

23. 750 75023
Zakup oprogramowania i licencji - Urząd 

Miasta
36 000,00 36 000,00 36 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

24. 750 75023 Zakupy inwestycyjne  - TI 30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

25. 754 75421

Wydatki na zakupy inwestycyjne -System 

ostrzegania ludności o zagrożeniach dla 

miasta 

44 000,00 44 000,00 44 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

2



26. 754 75495

Opracowanie koncepcji modernizacji i 

rozbudowy systemu monitoringu 

miejskiego - realizacja I etapu 

(dokumentacja projektowa)

31 711,25 31 711,25 31 711,25
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

27. 801 80101
Budowa boiska do gry w plażową piłkę 

ręczną w MZS nr 2
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

28. 801 80104

Zakupy inwestycyjne:zmywarka kapturowa 

i piec konwekcyjny - MP nr 3; chłodziarko-

zamrażarka - MP nr 5; kuchnia gazowa, 

piec konwekcyjny- MP nr 1; robot 

gastronomiczny - MP nr 10.

37 500,00 37 500,00 27 500,00 10 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

29. 851 85154

Wydatki na zakupy inwestycyjne - Biuro ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

30. 852 85219

Zakupy inwestycyjne - MOPS 

(klimatyzacja, system sygnalizacji 

włamania, monitoring wizyjny)

22 000,00 22 000,00 22 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

31. 853 85305
Zakupy inwestycyjne - zmywarka, kuchnia 

gazowa - Żłobek Miejski
16 200,00 16 200,00 16 200,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

32. 900 90001
Wykonanie montażu barier wzdłuż rowu 

melioracyjego w Dzielnicy Bielin
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

33. 900 90002 Wydatki na zakupy inwestycyjne - GO 30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

34. 900 90003

Wydatki na zakupy inwestycyjne -

Rozbudowa profesjonalnej stacji 

pogodowej

7 000,00 7 000,00 7 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

35. 900 90015
Zakup i montaż solarnych słupów 

oświetleniowych
15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

36. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 389 935,00 389 935,00 44 935,00 345 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

37. 900 90015
Zakupy inwestycyjne - Bożonarodzeniowa 

dekoracja świetlna
120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

38. 900 90095
Mała architektura pętli miejskiej (kosze, 

ławki)
90 800,00 90 800,00 90 800,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

39. 900 90095
Zagospodarowanie doliny rzeki Łydyni -          

etap I
521 000,00 521 000,00 521 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

40. 900 90095
Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy 

ulicy Wesołej
107 700,00 107 700,00 107 700,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

3



41. 900 90095 Magiczny zakątek na Blokach 55 623,75 55 623,75 55 623,75
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

42. 900 90095
Osiedlowy plac zabaw Powstańców 

Wielkopolskich
116 500,00 116 500,00 116 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

43. 900 90095 Kreatywny plac zabaw - Osada Fabryczna 85 300,00 85 300,00 85 300,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

44. 900 90095
Utworzenie placu zabaw wraz z siłownią 

zewnetrzną na Bielinie
108 400,00 108 400,00 108 400,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

45. 900 90095
Miejski park rekreacyjny na Podzamczu 

(plac zabaw oraz teren rekreacyjny)
200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

46. 900 90095 Park przyjazny dzieciom 180 000,00 180 000,00 180 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

47. 900 90095

Instalacja systemów odnawialnych źródeł 

energii na terenie Miasta Ciechanów, 

Gminy Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna 

oraz Gminy Strzegowo 

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

48. 921 92109
Termomodernizacja budynków 

użytecznosci publicznej
9 840,00 9 840,00 9 840,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta

49. 921 92195

Opracowanie dokumentacji projektowych 

związanych  z rewitalizacją obiektów 

infrastruktury miejskiej oraz 

termomodernizacją

653 000,00 653 000,00 653 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

50. 926 92601

Sportowo-rekreacyjny park osiedlowy 

(siłownia zewnętrzna wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół)

100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

51. 926 92601

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej przy 

ul.Parkowej i Zielonej oraz modernizacja 

boiska trawiastego do piłki nożnej

112 500,00 112 500,00 112 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Miasta

20 567 320,00 20 567 320,00 8 146 391,00 0,00 10 657 000,00 1 763 929,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

O g ó ł e m

4


